
令和３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月2日 公共建築課 京橋親水公園便所整備工事 17,460,000 円 0 円 別添 令和3年11月6日 から 17,400,000 円

建築工事業 9:30 21000112 和歌山市福町３８番 120 日 15,845,676 円 0 令和4年3月5日 まで 99.66 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月2日 公共建築課 
和歌山市消防庁舎照明器具ＬＥＤ
化改修工事

14,690,000 円 0 円 別添 令和3年11月9日 から 13,398,000 円

電気工事業 10:00 21000137 和歌山市八番丁１２番 120 日 13,361,040 円 0 令和4年3月8日 まで 91.20 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月2日 公共建築課 雄湊連絡所外壁改修工事 5,170,000 円 0 円 別添 令和3年11月6日 から 4,600,000 円

塗装工事業 10:30 21000128 和歌山市伝法橋南ノ丁１６番 100 日 4,587,786 円 0 令和4年2月13日 まで 88.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月2日 （教）教育施設課 直川小学校屋上防水改修工事 7,950,000 円 0 円 別添 令和3年11月6日 から 7,284,720 円

防水工事業 11:00 21000134
和歌山市直川字高井垣内１２４９
番

120 日 7,284,003 円 0 令和4年3月5日 まで 91.63 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月2日 公共建築課 雄湊連絡所屋上防水改修工事 1,770,000 円 0 円 別添 令和3年11月6日 から 1,628,000 円

防水工事業 11:30 21000127 和歌山市伝法橋南ノ丁１６番 100 日 1,624,000 円 0 令和4年2月13日 まで 91.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月2日 公園緑地課 牛町公園整備工事 9,622,000 円 0 円 別添 令和3年11月6日 から 8,491,560 円

とび・土工工
事業／造園工

事業
13:30 21000119 和歌山市南牛町４８番 125 日 8,486,520 円 0 令和4年3月10日 まで 88.25 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月9日 道路建設課 今福神前線道路改築工事 14,144,000 円 0 円 別添 令和3年11月12日 から 12,690,000 円

土木工事業 9:30 21000094 和歌山市堀止西１丁目地内 110 日 12,690,000 円 0 令和4年3月1日 まで 89.72 ％

13

工事種別

2（株）オオジ建設   （株）ＲｅＲ

工事場所

阿部電気工事   植野電気（株）   （有）大橋設備   （有）白川電
気工事   （有）タクミ電設   武田電気（株）   （株）土井電設工
業   （有）ニシジデンキ住設   西山電機工業（株）   （株）萩野
電機   （株）ハタノ設備   （株）山口電気   （有）和歌浦電業

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

（株）オオジ建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（有）大橋設備

入札時間

3

2

1

№

入札方法

カメイ建設（株）   栗原塗装   （有）谷村塗装工業   （有）前芝
塗装工業   山田塗装店   吉野塗装工業（株）   和歌山ベストン
（株）

7 山田塗装店

4

アサカワリフォーム（株）   （有）一陽建設   オーロン物産（株）
カメイ建設（株）   さち産業（株）   三協樹脂建材（株）
（有）シールテック   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業
（有）前芝塗装工業   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

12 （株）新光商事

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   さち産業（株）
和歌山ベストン（株）

4 さち産業（株）

6

安全工業（株）   （株）井内屋種苗園   （有）一陽建設   （株）
エコス   海晴工業（株）   角谷産業（株）   カネヨシ建設   カメ
イ建設（株）   （株）貴志安商店   （株）希真産業   （株）北内
組   紀宝電設（株）   （有）光華園   （株）幸輝開発   （有）弘
成開発   （株）コウノ   根田建設（株）   （株）里村建設   庄司
建設工業   （株）松風園   （有）柴山建設   太陽建設（株）
（有）玉井造園土木   （株）玉置建材   （株）當銘組   （株）東
陽園建設   東洋建機（株）   隼総建   （株）人見組   （有）火の
国産業   藤本開発（株）   松田工業（株）   （株）松原園
（株）松原造園土木   （株）森上土木   （有）山健重機整備
（有）ユートピア建設   （有）ユーライズ   （株）ユウキ土木
（株）吉本園芸   （株）吉本建設   ライトエンジニアリング（株）
（有）ＲＩＳＳＯＨ   （株）和歌山ナセリー   （有）和歌山ライン
ワタカ建設（株）

46 庄司建設工業

5

（株）希真産業   （有）楠見建材   （株）関組 3 （株）関組7



令和３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月9日 公園緑地課 松下公園遊具撤去更新工事 8,199,000 円 0 円 別添 令和3年11月12日 から 7,203,694 円

造園工事業 10:00 21000126 和歌山市禰宜１２６４番外 120 日 7,196,514 円 0 令和4年3月11日 まで 87.86 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月12日 耕地課 水路改良工事　名草地区内原 4,361,000 円 0 円 別添 令和3年11月17日 から 3,829,896 円

土木工事業 9:30 21000142 和歌山市内原地内 100 日 3,829,896 円 0 令和4年2月24日 まで 87.82 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月12日 耕地課 水路改良工事　東山東地区山東中 3,379,000 円 0 円 別添 令和3年11月17日 から 2,928,900 円

土木工事業 10:00 21000148 和歌山市山東中地内 100 日 2,913,492 円 0 令和4年2月24日 まで 86.68 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月12日 耕地課 水路改良工事　西山東地区境原 1,386,000 円 0 円 別添 令和3年11月17日 から 1,219,400 円

土木工事業 10:30 21000143 和歌山市境原地内 90 日 1,218,840 円 0 令和4年2月14日 まで 87.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月12日 公共建築課 本庁舎３階議場天井照明改修工事 4,010,000 円 0 円 別添 令和3年11月17日 から 3,614,000 円

電気工事業 11:00 21000139 和歌山市七番丁２３番 90 日 3,614,000 円 0 令和4年2月14日 まで 90.12 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月12日 青岸清掃センター 
青岸クリーンセンタークレーン操
作室空調機器更新工事

2,770,000 円 0 円 別添 令和3年11月17日 から 2,495,000 円

管工事業 11:30 21000123 和歌山市湊１３４２番地の３９ 120 日 2,495,000 円 0 令和4年3月16日 まで 90.07 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月16日 道路管理課 
緊急避難道路整備工事　楠見地区
船所

20,211,000 円 0 円 別添 令和3年11月19日 から 17,753,300 円

土木工事業 9:30 21000136 和歌山市船所地内 130 日 17,753,300 円 0 令和4年3月28日 まで 87.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月16日 公共建築課 和歌浦水防倉庫建替工事 11,320,000 円 0 円 別添 令和3年11月20日 から 10,284,900 円

建築工事業 10:00 21000149
和歌山市和歌浦中３丁目６８３番
３

100 日 10,207,752 円 0 令和4年2月27日 まで 90.86 ％

8

（株）井内屋種苗園   （有）光華園   （株）松風園   新友商事
（株）   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （株）松原園
（株）松原造園土木   （株）森上土木   （株）吉本園芸   （株）
和歌山ナセリー

11 （株）松風園

（有）塩﨑組   （有）出口雅建設 2
（有）出口雅建
設

10
（株）協和開発   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）宮﨑建設   （有）ユカワ開発

6
智代美建設
（株）

9

（株）協和開発   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）宮﨑建設   （有）ユカワ開発

6
智代美建設
（株）

12
植野電気（株）   近畿電設工業（株）   （有）白川電気工事   武
田電気（株）   （株）土井電設工業   （有）ニシジデンキ住設
（株）ハタノ設備   （有）和歌浦電業

8
（株）土井電設
工業

11

（有）白川電気工事   （有）タクミ電設   （株）ハタノ設備 3
（有）白川電気
工事

14 （有）一陽建設   （有）東和水道工業所   中村設備工業（株） 3 （有）一陽建設

13

アサカワリフォーム（株）   （株）蔭山組   国土建設（株）   保
田建設（株）   （株）ＲｅＲ

5 （株）ＲｅＲ15



令和３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月16日 公共建築課 
和歌山駅西口広場シェルター設置
工事

7,210,000 円 0 円 別添 令和3年11月19日 から 7,120,000 円

建築工事業 10:30 21000117 和歌山市美園町五丁目地内 120 日 6,599,125 円 0 令和4年3月18日 まで 98.75 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月19日 住宅第２課 
三沢第２団地屋上防水その他改修
工事

45,250,000 円 0 円 別添 令和3年11月26日 から 41,347,190 円

防水工事業 9:30 21000152 和歌山市三沢町三丁目２０番１ 120 日 41,299,545 円 0 令和4年3月25日 まで 91.38 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月19日 （教）教育施設課 今福小学校受変電設備改修工事 3,090,000 円 0 円 別添 令和3年11月26日 から 2,772,000 円

電気工事業 10:00 21000141 和歌山市今福三丁目１５９６番１ 90 日 2,752,750 円 0 令和4年2月23日 まで 89.71 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月26日 道路建設課 今福霊園区画整備工事 3,578,000 円 0 円 別添 令和3年12月2日 から 3,179,767 円

土木工事業 9:30 21000138 和歌山市今福２丁目地内 95 日 3,142,833 円 0 令和4年3月6日 まで 88.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月26日 （教）教育施設課 
さんさんセンター紀の川高圧ケー
ブル等改修工事

1,900,000 円 0 円 別添 令和3年12月2日 から 1,710,000 円

電気工事業 10:00 21000145 和歌山市直川３２６番７ 90 日 1,707,914 円 0 令和4年3月1日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月26日 公共建築課 
和歌山市役所東庁舎高圧ケーブル
改修工事

1,150,000 円 0 円 別添 令和3年12月2日 から 1,050,000 円

電気工事業 10:30 21000160 和歌山市七番丁２２番 60 日 1,043,184 円 0 令和4年1月30日 まで 91.30 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月26日 耕地課 農道舗装改良工事　岡崎地区西 618,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

舗装工事業 11:00 21000146 和歌山市　西地内 50 日 540,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月30日 住宅第２課 平井第３団地空家改修工事 7,750,000 円 0 円 別添 令和3年12月2日 から 7,595,000 円

建築工事業 9:30 21000156 和歌山市平井１１３番 120 日 6,958,413 円 0 令和4年3月31日 まで 98.00 ％

16 （株）ＲｅＲ 1 （株）ＲｅＲ

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   カメイ建設
（株）   三協樹脂建材（株）   （有）谷村塗装工業   （有）前芝
塗装工業   若杉建装工業（株）   和歌山ベストン（株）   和防工
業（株）

9
オーロン物産
（株）

18
阿部電気工事   植野電気（株）   近畿電設工業（株）   （株）坂
口電気   （有）白川電気工事   武田電気（株）   （株）土井電設
工業   （有）納庄電設   （株）ハタノ設備

9 武田電気（株）

17

（有）塩﨑組   （株）ユウキ土木 2 （有）塩﨑組

20
阿部電気工事   （株）坂口電気   （有）白川電気工事   武田電気
（株）   （有）ニシジデンキ住設

5
（有）ニシジデ
ンキ住設

19

阿部電気工事   （株）坂口電気   （有）白川電気工事   （有）ニ
シジデンキ住設

4 （株）坂口電気

22 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

21

国土建設（株）   （有）西庄西本建設   橋本建設工業 3 橋本建設工業23



令和３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月30日 道路建設課 
岡崎１３０号線道路新設改良工事
その４

9,194,000 円 0 円 別添 令和3年12月3日 から 8,187,000 円

電気工事業 10:00 21000163 和歌山市朝日地内 100 日 8,177,372 円 0 令和4年3月12日 まで 89.05 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年11月30日 （教）教育施設課 広瀬小学校屋上防水改修工事 11,080,000 円 0 円 別添 令和3年12月3日 から 10,192,038 円

防水工事業 10:30 21000150 和歌山市広瀬中ノ丁一丁目５番 90 日 10,192,038 円 0 令和4年3月2日 まで 91.99 ％

24
植野電気（株）   （有）タクミ電設   （有）ニシジデンキ住設
古川電設（株）

4
（有）ニシジデ
ンキ住設

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   さち産業（株）
三協樹脂建材（株）   （有）シールテック   （株）新光商事
（有）谷村塗装工業   （有）西庄西本建設   （有）前芝塗装工業
保田建設（株）   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

12
（有）西庄西本
建設

25



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１００００９４号

工 事 名 今福神前線道路改築工事

工 事 概 要

道路改良工事 　L=180.28m
道路土工 　　　1 式
排水構造物工 　L=179.51m
構造物撤去工　 1 式
仮設工 　　　　1 式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１１２号

工 事 名 京橋親水公園便所整備工事

工 事 概 要

■京橋親水公園便所整備工事

　鉄筋コンクリート造一部鉄骨造
　平屋建て　延床面積２５．７２㎡
　
　建築工事…一式
　電気設備工事…一式
　機械設備工事…一式





様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和3年度

工 事 番 号 第21000119号

工 事 名 牛町公園整備工事

工 事 概 要
　公園土工　１式
　擁壁工　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１２３号

工 事 名
青岸クリーンセンタークレーン操作室空調機器更新工
事

工 事 概 要 空気調和設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１２６号

工 事 名 松下公園遊具撤去更新工事

工 事 概 要
遊戯施設整備工　一式
公園施設等撤去工　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１２７号

工 事 名 雄湊連絡所屋上防水改修工事

工 事 概 要

■雄湊連絡所屋上防水改修工事
（鉄筋コンクリート造　２階建て
　延床面積２０２．７７㎡）
・防水改修工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１２８号

工 事 名 雄湊連絡所外壁改修工事

工 事 概 要

■雄湊連絡所外壁改修工事
（鉄筋コンクリート造　２階建て
　延床面積２０２．７７㎡）
・外壁改修工事・・・一式
・電気設備改修工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第　２１０００１３４　号

工 事 名 直川小学校屋上防水改修工事

工 事 概 要

■屋上防水改修工事・・・一式
・塩化ビニル樹脂系シート防水　機械固定方法
　(S-M2工法)
・ウレタンゴム系塗膜防水(X-2工法)



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１３６号

工 事 名 緊急避難道路整備工事　楠見地区船所

工 事 概 要

緊急避難道路整備工
　
道路土工　　　　　　　一式
構造物撤去工　　　　　一式
仮設工　　　　　　　　一式
地盤改良工　　　　　　一式
カルバート工　　　　　一式
縁石工　　　　　　　　一式
舗装工　　　　　　　　一式
区画線工　　　　　　　一式
道路付属施設工　　　　一式
 



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１３７号

工 事 名 和歌山市消防庁舎照明器具ＬＥＤ化改修工事

工 事 概 要

電気設備工事
　電灯設備工事・・・一式
　撤去工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１３８号

工 事 名 今福霊園区画整備工事

工 事 概 要
区画整備工　　７０区画
擁壁工　　　　７．５９ｍ
仮設工　　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１３９号

工 事 名 本庁舎３階議場天井照明改修工事

工 事 概 要

電気設備工事
　電灯設備工事・・・一式
　撤去工事　　・・・一式

建築工事
　塗装工事　　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１４１号

工 事 名 今福小学校受変電設備改修工事

工 事 概 要
今福小学校受変電設備改修工事に伴う
電気設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１４２号

工 事 名 水路改良工事　名草地区内原

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　　　　一式
水路工　　　　　　　Ｌ＝２３．５ｍ
仮設工　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１４３号

工 事 名 水路改良工事　西山東地区境原

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　　　　一式
水路工　　　　　　　　　Ｌ＝４０ｍ
仮設工　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第　２１０００１４５　号

工 事 名 さんさんセンター紀の川高圧ケーブル等改修工事

工 事 概 要

高圧ケーブル等改修に伴う電気設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１４６号

工 事 名 農道舗装改良工事　岡崎地区西

工 事 概 要 アスファルト舗装工　　　   　　A=289m2



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１４８号

工 事 名 水路改良工事　東山東地区山東中

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　　　　一式
水路工　　　　　　　　　Ｌ＝６２ｍ
仮設工　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１４９号

工 事 名 和歌浦水防倉庫建替工事

工 事 概 要

和歌浦水防倉庫建替工事

新築工事：軽量鉄骨造　平屋建て　延床面積37.00㎡
解体工事：鉄骨造　平屋建て　延床面積127.75㎡

・建築工事　　　・・・一式
・電気設備工事　・・・一式
・機械設備工事　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第　２１０００１５０号

工 事 名 広瀬小学校屋上防水改修工事

工 事 概 要

■工事概要

　屋根防水改修工事　・・・　一式
　　塩ビシート防水　機械固定工法（S-M2工法）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１５２号

工 事 名 三沢第２団地屋上防水その他改修工事

工 事 概 要

鉄筋コンクリート壁式構造　５階建
建築面積　１号棟：３９１．４４㎡
　　　　　２号棟：４１０．７３㎡
　　　　　３号棟：４０８．６０㎡
　　　　　４号棟：４０８．６０㎡

屋上防水改修工事　　　　　　　・・・一式
屋上給水設備改修工事　　　　　・・・一式
その他改修工事　　　　　　　　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１５６号

工 事 名 平井第３団地空家改修工事

工 事 概 要

■平井第３団地空家改修工事
　鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ壁式構造　1-1号、1-2号

　内装改修工事　　・・・一式
　電気設備改修工事・・・一式
　機械設備改修工事・・・一式
　外構改修工事　　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１６０号

工 事 名 　和歌山市役所東庁舎高圧ケーブル改修工事

工 事 概 要

　電気設備工事
  ・高圧ケーブルの取替　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１６３号

工 事 名 岡崎１３０号線道路新設改良工事その４

工 事 概 要

撤去工（信号柱）　　　　　　　二本
交通安全施設設置工
　歩行者灯器移設工　　　　　　一本
　多目的柱設置工　　　　　　　一基
　配線・ケーブル設備　　　　　一式
　防護柵工　　　　　　　　　　Ⅼ＝２４．０ｍ
付帯工　　　　　　　　　　　　一式


	R3.11入札結果一覧表（電子工事）
	一覧表（公表用）

	バインダー1
	21000094
	21000112
	21000117
	21000119
	21000123
	当初（通常）

	21000126
	21000127
	21000128
	21000134
	21000136
	様式第１号の１

	21000137
	21000138
	21000139
	21000141
	21000142
	21000143
	21000145
	21000146
	21000148
	21000149
	21000150
	21000152
	21000156
	21000160
	21000163


